CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS T-SHIRT  9VPS 308 RN FS -85  674.10 674.107  749.00

Cash Disc 15%  101.12

674.10Total Amt

573.00

RS. FIVE HUNDRED SEVENTY-THREE ONLY

1.00